
EEM PROF LUIZ GONZAGA DA FONSECA MOTA
RUA VITORINO JOSÉ DE OLIVEIRA, SN – CENTRO – QUIXELÔ/CE

FONE: (88) 3579–1195
.INEP: 23144793 – CNPJ: 07.954.514/0679-71

PORTARIA Nº 0  04/2024  

Dispõe sobre a designação dos servidores para atuarem como GESTORES E FISCAIS DE 
CONTRATOS da EEM PROFESSOR LUIZ GONZAGA DA FONSECA MOTA- QUIXELÔ/CE.

A Diretora da EEM Professor Luiz Gonzaga da Fonseca Mota, no uso de suas atribuições e em
consonância com o que determina a Lei nº 14.133/21, nos artigos 7º e 117;

 RESOLVE:

Art.  1º-  Designar  o Gestor  de Contrato e Fiscal  de Contrato,  composta pelos membros abaixo
relacionados:

Gestor de Contrato-  Francisco Severino de Oliveira- CPF: 901.613.783-15

Fiscal de Contrato-  Francisca Ivonete da Silva- CPF: 307.685.603-06
                                                                                                                  

Art. 2º- Fica deliberado para as atividades de Gestão e Fiscalização da execução dos contratos,
realizados pela Escola.

Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor nesta data e revoga as disposições contrárias.

Quixelô,  março de 2024.

Kele Cristina Bezerra
Diretora Geral

Rua Vitorino José de Oliveira S/N Quixelô – Ceará / E-MAIL: gonzagamota@escola.ce.gov.br

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

:  
K

E
LE

 C
R

IS
T

IN
A

 B
E

Z
E

R
R

A
 e

m
 2

0/
03

/2
02

4,
 à

s 
14

:3
3 

(h
or

ár
io

 lo
ca

l d
o 

E
st

ad
o 

do
 C

ea
rá

),
 c

on
fo

rm
e 

di
sp

os
to

 n
o 

D
ec

re
to

 E
st

ad
ua

l n
º 

34
.0

97
, d

e 
8 

de
 ju

nh
o 

de

20
21

.

P
ar

a 
co

nf
er

ir,
 a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//s

ui
te

.c
e.

go
v.

br
/v

al
id

ar
-d

oc
um

en
to

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
  1

5D
C

-8
55

8-
8D

38
-4

4D
1.

mailto:gonzagamota@escola.ce.gov.br



